
i

Załącznik Nr/.L do Protokołu Nr XV/2008 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27.03.2008 r.

U c h w a ła  N rX V /1 6 1 /0 8  
R a d y  G m in y  L ic h n o w y  
z  d n ia  27  m a rc a  2008  r .

Zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lichnowach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach stanowiącym załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr XVII/157/2004 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach dokonuje się 
zmiany § 7 ust.6 poprzez dodanie pkt c i pkt d, które otrzymują brzmienie:

„pkt c) postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczki alimentacyjnej”;

„pkt d) postępowania w sprawie przyznawania i wypłacania dodatków mieszkaniowych”.

§1 .

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



A b f

U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie organizacji Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lichnowach.

Zarządzeniami Wójta Gminy Lichnowy upoważniono w formie pisemnej kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach, zgodnie z art. 7 ust. la  ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych do prowadzenia postępowań i wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych.
Ponadto upoważniono również do prowadzenia postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz postępowania w sprawach zaliczek, a także wydawania decyzji w tych 
sprawach na podstawie art. 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec 
dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej.
Mając powyższe na uwadze należy dokonać zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lichnowach.


